conducere *mieten* 2444 (locari et conduci). famulum [dolicum] vagum extra tempus debitum 3639.

conductus *Geleit* 3288.

congnatus (= filius patrum?) 1659.

congregacio sive ghilda 3643. officia nullam congregacionem habere debebunt sine consulibus.

coniuncta manu, s. manus.

conplanavit se cum pueris 18. 20. 148. cum filio 88. pueri cum matre 101. de hereditate 223. cum sorore et eius pueris 76. cum S. Spiritu de hereditate sui fratris 29. provisores pueri et parentes matris 26. cum suis privignis 273. 3666.

compromissores *Bürger* 1143. 3674. compromisit cum pignere 807.

conquesti sunt coram consulibus villani 3.

consensus 1753. 2097. 2857. 3034. 3509. 3510. amicorum 15. 148. 3305. 3367. consulum 1187. 1794. 3526. 3706. et parentum 3669. et provisorum S. Spiritus 322. iuratorum S. Spir. et consilium eorumdem 2109. patris 87. 621. 824. et amicorum 3268. matris 533. 3064. et fratrum 128. et fratris et sororis 2309. uxoris 166. 1289. 1365. 1631. et fratris 362. et puerorum 183. et heredum 1740. mariti 2439. avunculorum 3488. filii 931. 1088. et aliorum heredum 171. 180. et generi 1001. puero- rum et provisorum 19. 198. fratris 129. 1014. 1454. 1574. 2537. 2927. et proximio- rum 3001. fratrum 7. 58. 128. 3200. sororis 3557. propinquorum 2927. heredum 39. 45. 171. 176. 180. 277. 3653. et parentum 2094. provisorum 1746. 2056. 2465. 3118. 3546.

consiliarii 3691. c. nostri milites 3653.

consilium: omne c. Stralessund 2353. — s. a. consules.

consistorium *Ratssitzung*: actum in consistorio 2505. *Rathaus*: sponsus assendet c. cum uno affiniore sponse 3616.

consocii 652.

constructio et fundacio nove domus ad usum et commodum pauperum leprosorum in Ruya *Gründung des St. Jürgenhauses vor Rambin* 3680.

consules, de radmannen: novi et antiqui 110 (consilio residebant). antiqui nostri 3628. ad consilium electi et consilio presidentes 3687. tunc temporis consilio residentes 3628. tam non residentes quam residentes 3686 (non plures in consilio debent residere quam 21). iudicio residentes (advocatus et) 12. 13. 555. de radman unde de oldermannen unde de menen borgber 328. consules et oldermani 329. 363. 369. 370 u. ö., s. *Reg. III.* eorum notarius 1. sigilla innovari fecerunt 2. ex sedilibus consulum ad hoc missi 3717. constitutus in presencia consulum 2005. 3643. *Die consules verkaufen aream* 703. bodam muro annexam 72. domum cum fundo 3487. curiam iure feudali 2366. aqueductum per murum civitatis 3453. fenestras liberas in bodis perforatas per murum civitatis 3375. 3394. 3396. 3400.